ПРОТОКОЛ № 2 заседания членов Президиума

Ассоциации в области строительства «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬЯ»

г. Москва

20 апреля 2018 года

Место проведения заседания:

143409, Московская область, г. Красногорск, ул. Успенская д.5 офис.407-5

Форма проведения заседания:

совместное присутствие

Дата и время проведения заседания:

20 апреля 2018г. с 10 часов 00 минут до 11 часов 00 минут Московского времени

Председатель заседания:

Халимовский Александр Александрович

Секретарь заседания:

Жучкова Елена Валерьевна

Повестка дня:

1. О приёме в члены Ассоциации в области строительства «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬЯ» лиц, указанных в Приложении № 1 к Протоколу.

2. Об оплате средств компенсационного фонда возмещения вреда учредителями Ассоциации в области строительства

«АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬЯ»

На заседании присутствовали три члена Президиума Ассоциации из трех, что составляет 100%, в следующем составе:

- 1. Халимовский Александр Александрович
- 2. Урсуляк Алена Ивановна
- 3. Морозова Надежда Анатольевна

Приглашённое лицо:

Жучкова Елена Валерьевна - Директор Ассоциации «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬЯ».

Кворум:

Кворум для проведения заседания имеется.

- 1. Формулировка по первому вопросу повестки дня: «О приёме в члены Ассоциации в области строительства «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬЯ» лиц, указанных в Приложении № 1 к Протоколу».
- 1.1. Слушали Халимовского Александра Александровича, который пояснил, что в Ассоциацию от лиц, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции и капитального ремонта, поступили заявления о приёме в члены Ассоциации в области строительства «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬЯ». Все лица, указанные в Приложении №1 согласно выписок из ЕГРЮЛ осуществляют деятельность в области строительства, реконструкции и капитального ремонта, что подтверждают применяемые коды Общероссийского классификатора видов экономической деятельности, кроме того юридический адрес каждой компании располагается на территории субъекта Российской Федерации Московской области.
- 1.1.1. По первому вопросу повестки дня кворум имеется.
- 1.2. Голосовали:
- 1.2.1. За проголосовало 100 % голосов от общего числа участников заседания Президиума.
- 1.2.2. Против проголосовало 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
- 1.2.3. Воздержался проголосовало 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
- 1.3. Подсчёт голосов произведён секретарём заседания при наблюдении участников заседания. Итоги голосования:
- 1.3.1. За 100 % голосов от общего числа участников заседания Президиума.
- 1.3.2. Против 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
- 1.3.3. Воздержался 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
- 1.3.4. Решение по первому вопросу повестки дня принято.
- 1.4. Формулировка принятого решения по первому вопросу повестки дня: «Принять в члены Ассоциации в области строительства «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬЯ» лиц, указанных в Приложении № 1 к Протоколу».

- 2. Формулировка по второму вопросу повестки дня: «Об оплате средств компенсационного фонда возмещения вреда учредителями Ассоциации в области строительства «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬЯ»
- 2.1. Слушали Халимовского Александра Александровича, который пояснил, в соответствии с п.2 статьи 65.1 Гражданского кодекса РФ в связи с участием в корпоративной организации ее участники приобретают корпоративные (членские) права и обязанности в отношении созданного ими юридического лица. ООО «СТРОЙАЛЬЯНС», ОГРН 1175027025018; ИНН 5027257059 и ООО «СТРОЙМАСТЕР», ОГРН 1175027028582; ИНН5027258197, являются учредителями (участниками по создании) Ассоциации в области строительства «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬЯ». Для соблюдения части требований Градостроительного кодекса РФ, каждый член некоммерческой организации, планирующей получить статус СРО, обязан внести средства компенсационного фонда возмещения вреда на счет Ассоциации. Кроме того, данные лица, согласно выписок из ЕГРЮЛ осуществляют деятельность в области строительства, реконструкции и капитального ремонта, что подтверждают применяемые коды Общероссийского классификатора видов экономической деятельности, так же юридический адрес каждой компании располагается на территории одного субъекта Российской Федерации Московской области.

 2.1.1. По второму вопросу повестки дня кворум имеется.
- 2.2. Голосовали:
- 2.2.1. За проголосовало 100 % голосов от общего числа участников заседания Президиума.
- 2.2.2. Против проголосовало 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
- 2.2.3. Воздержался проголосовало 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
- 2.3. Подсчёт голосов произведён секретарём заседания при наблюдении участников заседания. Итоги голосования:
- 2.3.1. За 100 % голосов от общего числа участников заседания Президиума.
- 2.3.2. Против 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
- 2.3.3. Воздержался 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
- 2.3.4. Решение по второму вопросу повестки дня принято.
- 2.4. Формулировка принятого решения по второму вопросу повестки дня: «Произвести оплату средств компенсационного фонда возмещения вреда учредителями Ассоциации в области строительства «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬЯ» ставшими членами Ассоциации в соответствии с п. 2 статьи 65.1 Гражданского кодекса РФ, а именно:
- 1. Обществу с ограниченной ответственностью «СТРОЙАЛЬЯНС», ОГРН 1175027025018; ИНН 5027257059, юридический адрес члена Ассоциации: 140102, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ЛЮБЕРЕЦКИЙ РАЙОН, ГОРОД ЛЮБЕРЦЫ, УЛИЦА КОЛХОЗНАЯ, ДОМ 12
- 2. Обществу с ограниченной ответственностью «СТРОЙМАСТЕР», ОГРН 1175027028582; ИНН5027258197, юридический адрес члена Ассоциации: 140102, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ЛЮБЕРЕЦКИЙ РАЙОН, ГОРОД ЛЮБЕРЦЫ, УЛИЦА КОЛХОЗНАЯ. ДОМ 3».

Председатель заседания Халимовский А.А.

Секретарь заседания Жучкова Е.В.



список

Лиц, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта, принятых в члены Ассоциации в области строительства «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬЯ»

П/№	Полное наименование члена Ассоциации	ИНН	Юридический адрес члена Ассоциации	ОКВЭД члена Ассоциации в области строительства
1.	Общество с ограниченной ответственностью "Вымпел"	5045053234	142800, Московская обл., г. Ступино, ул. Транспортная, вл. 22/2, оф. 15а	42.11, 42.12, 42.13, 43.29, 43.99.5

Председатель заседания Халимовский А.А.

Секретарь заседания Жучкова Е.В.



Всего прошито, пронумеровано и скреплено печатью 3 (три) листа (ов)

Председатель заседания членов Президиума АССОЦИАЦИИ «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬЯ» Халимовский А.А.

Секретарь заседания членов Президиума АССОЦИАЦИИ «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПОДМОСКОВЬЯ» Жучкова Е.В.